
Uchwala Nr LVI/382/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1) w zw. z  art.  6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.2),  art.  6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.3),  

art.  6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.4) oraz  art.  28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r., poz. 800 ze zm.5), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się  na terenie Gminy Kwidzyn pobór podatku rolnego, leśnego 

i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się  sołtysów tych 

sołectw. 

§ 2. Pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dokonuje się  z zastosowaniem 

druków ścisłego zarachowania - kwitariuszy przychodowych. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania 

należności bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Kwidzyn w placówkach 

bankowych i pocztowych lub za pomocą  innego instrumentu płatniczego, w tym 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny, 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Określa się  wysokość  wynagrodzenia za inkaso podatków wymienionych w § 1, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

1  Zm. poz. 1000, 1349 11432. 

2  Zm. 2018 r., poz. 1669. 

3  Zm. 2018 r., poz. 1669. 

„ Zm. poz. 1669, 1693 i 1722. 

5  Zm. 2017 r., poz. 2491; 2018 r., poz. 650, 723, 1000, 1039, 1075, 1499, 1544 11693. 


	Page 1

